CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHUYỂN CHƯƠNG TRÌNH, NGÀNH ĐÀO TẠO

Kính gửi: Hiệu trưởng Đại học Cần Thơ

- Họ và tên sinh viên:	MSSV:
- Ngày, tháng, năm sinh:	SĐT:
- Email sinh viên:
- Ngành đang học:	Khóa:
- Số tín chỉ đã tích lũy đến thời điểm nộp Đơn đã đạt được[footnoteRef:1]:		 [1:  Xem điều 30 Quy định công tác học vụ của Trường.]

- Đơn vị quản lý ngành đang học:	của Đại học Cần Thơ.
Qua nghiên cứu các điều kiện cần thiết để chuyển sang học một chương trình, ngành đào tạo khác của Đại học Cần Thơ, tôi có nguyện vọng xin được chuyển sang học chương trình, ngành đào tạo khác. Cụ thể:
- Ngành đăng ký chuyển đến[footnoteRef:2]: ………………………………………………………… [2:  Không xét chuyển ngành đối với các ngành đào tạo giáo viên.]

- Tôi chọn phương thức xét tuyển[footnoteRef:3]:……………………………… tổ hợp môn: ………. [3:  Nếu sử dụng xét tuyển theo phương thức học bạ, thì sinh viên cần minh chứng học bạ (bản sao). Nếu sử dụng xét điểm thi tốt nghiệp THPT cần minh chứng là Giấy chứng nhận điểm thi tốt nghiệp THPT (bản sao). Giấy Chứng nhận điểm thi V-SAT nếu xét tuyển theo phương thức V-SAT.]

- Tổng số điểm xét tuyển (bao gồm cả điểm ưu tiên): …………………………………
- Điểm chuẩn ngành chuyển đến[footnoteRef:4]:…………………………… [4:  Tham khảo thông tin tuyển sinh của Đại học Cần Thơ]

Lý do đề nghị chuyển ngành:
	Tôi xin cam đoan sẽ chấp hành tốt, đầy đủ nghĩa vụ sinh viên và hoàn toàn chịu trách nhiệm với những nội dung nêu trên./.
							       Cần Thơ, ngày. .  tháng. . . năm 2026
         Ý kiến của phụ huynh:	Người làm đơn